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از میان خبرها جامعه

 16 میلیون نفر در ایتالیا
 در قرنطینه قرار گرفتند

دولــت ایتالیا با صــدور حکمی ۱۶ میلیون نفر 
را در لومباردی و ۱۴ استان دیگر این کشور به 
 دلیل شیوع ویروس کرونا در قرنطینه قرار داد.
ــزارش  مهر به نقل از راشــاتــودی، به دنبال  به گ
ــروس کرونا در ایتالیا، نخست  شیوع سریع وی
وزیر این کشور بامداد یک شنبه اعلام کرد، برای 
مقابله با شیوع این بیماری در یک برنامه گسترده 
بخش های پرجمعیت از جمله ناحیه لومباردی 
قرنطینه می شوند.جوزپه کنته گفته است، برای 
مقابله با شیوع ویروس کرونا تمام منطقه لومباردی 
و شماری از استان های دیگر شامل تدابیر ویژه 
جدید خواهند شد.تدابیر سختگیرانه دولت ایتالیا 
تقریباً یک چهارم کل جمعیت این کشور را تحت 
تأثیر قرار خواهد داد.طبق این دستور دولت ایتالیا 
از شهروندان در ناحیه لومباردی، در شمال ایتالیا 
که در حدود ۱۰ میلیون نفر در آن زندگی می کنند 
و ۱۱ استان دیگر خواسته می شود که از ورود و 

خروج به این مناطق خودداری کنند.

سازمان بهداشت جهانی:

ایران پیشرفت خوبی در درمان 
مبتلایان به کرونا داشته است

رئیس هیئت اعزامی سازمان جهانی بهداشت 
ــن بـــازه زمــانــی، وزارت بهداشت  گــفــت:در ای
پیشرفت های  ــت؛  اس داشته  خوبی  پیشرفت 
شگفت انگیزی که در درمان در بیمارستان ها، 
آزمایشگاه های تشخیص طبی و نیز اطلاع رسانی 
شاهد آن بوده ایم.به گزارش   فارس، کریستف 
آنــدریــاس هامل مــن رئیس نماینده سازمان 
جهانی بهداشت در دیدار با اعضای ستاد ملی 
 مبارزه با کرونا در وزارت بهداشت، اظهار کرد: 
ما از بیمارستان ها بازدید و با مقامات اجرایی و 
کادر پزشکی صحبت کرده ایم و فضای بسیار 
خوبی وجــود داشته و هر کجا که قصد بازدید 
داشتیم، این کار انجام شد، اما چیزی که همه 
روی آن متفق القول هستند این است که باید 
مثبت اندیشانه کار کنیم؛ ضمن این که پویش ملی 
دو روز پیش توسط وزارت بهداشت ایران شروع 
شده است. نماینده سازمان جهانی بهداشت 
گفت: می توانیم از تجربه ایران برای کشورهای 

دیگر استفاده کنیم.

 یک بام و دوهوای اقدامات
 مقابله با شیوع کرونا

ازبازو بسته شدن مبادی مازندران 
تا روال عادی ادارات

گروه اجتماعی- یک بام و دوهــوای اقدامات 
مقابله ای دربرابر شیوع کرونا، احتمالا آزاردهنده 
ترین اخبار این روزها می تواند باشد. ماجراهای 
ــادی اســتــان  ــب بـــاز و بسته شـــدن مسیرها وم
مازندران نمونه بارز این یک بام و دو هواست.
مرور اخبار در این زمینه به ما نشان می دهد، 
در  دوگانگی  و  هماهنگی  نبود  نوعی  نظر  به 
 میان تصمیمات مسئولان به چشم می خورد.
در این باره ایسنا شنبه نوشت: معاون سیاسی 
ــدران بازگشایی محورهای  ــازن اســتــانــداری م

مازندران به روی مسافران را تایید کرد.
ایــن در حالی اســت که روز پنج شنبه گذشته 
ــردد مسافران و ورود خــودروهــای غیربومی  ت
بــه مــازنــدران  در تمامی مــحــورهــای ورودی 
ــود. در همین زمینه  مــازنــدران ممنوع شــده ب
تغییر ساعات کــاری در تهران بــرای چهارمین 
نوبت نیز نشانه ای از همین یک بــام و دوهــوا 
قلمداد می شود. باشگاه خبرنگاران دیروز این 
طور نوشت: »در حالی که پس از جلسه روز پنج 
شنبه ستاد مبارزه با کرونا در تهران، استاندار 
تهران خبر از بازگشت ساعات کاری ادارات به 
حالت عادی داد اما نیمه شب  )پنج شنبه( ستاد 
فرماندهی مبارزه با کرونا اعــلام کرد ساعات 
کاری ادارات تهران همچنان تا ساعت ۱۳ است. 
حالا امــروز مجدد خبر رسیده ساعات کاری به 
حالت عادی برگشته است. تغییر چهار باره این 
تصمیم نشانگر اختلاف نظر مسئولان در ستاد 
فرماندهی مبارزه با کرونا در استان تهران است.«
به هــرروی آن چه مشخص اســت، این روزهــای 
پایانی سال با توجه به تعطیلی مــدارس و نیمه 
تعطیل بــودن برخی مجموعه ها، میل سفر به 
شمال بــرای عده ای که به هشدارها بی توجه 
هستند کم شدنی نیست. از ایــن رو اگــر قرار 
است سفر صورت نگیرد، لازم است مسئولان در 
تصمیمی قاطع به ویژه در مبادی گردشگرپذیر 
روال واحــد و روش هــای جــدی تــری را به اجرا 

بگذارند و از هرگونه مماشات بپرهیزند. 

6566 مبتلا- 194 قربانی
743 مبتلا و 49 قربانی جدید کرونا طی 24 ساعت گذشته

استان های درگیرتعداد بهبود یافتگانجمع کل مبتلایانجمع کل قربانیانمبتلایان 24 ساعته             قربانیان 24 ساعته

تمام استان ها4974319465662134

ــار  ــه آم محمد جـــواد رنــجــبــر-در حــالــی ک
مبتلایان و جــان باختگان کرونا ویــروس یا 
همان کووید ۱9 در جهان رو به افزایش است 
اما سیر نزولی کرونا در چین که از هفته گذشته 
ــه دارد و بر اساس  آغــاز شــده، همچنان ادام
گزارش مقام های بهداشتی چین، روز شنبه 
۴۴ فرد جدید مبتلا به کرونا و ۲۷ مورد تازه 
مرگ و میر ناشی از این ویروس را ثبت کرده اند 
که حاکی از آن اســت که قربانیان کرونا به 
پایین ترین حد خود در ماه گذشته رسیده است.
در چین تاکنون ۳۰9۷ نفر بر اثر ابتلا به کرونا 
درگذشته اند.به گزارش صدا و سیما، محققان 
و متخصصان چین اعــلام کردند با اقدامات 
دقیق و حرفه ای و همچنین کمک مردم و گوش 
کردن به توصیه های بهداشتی و پزشکی پیش 
بینی می شود تا اواخر ماه جاری میلادی شمار 

مبتلایان به کرونا در این کشور به صفر برسد.

بزرگ ترین بیمارستان موقت تعطیل شد       
ــلام کردند،  آن طــور کــه دیـــروز رســانــه هــا اع
ــان« در استان »هوبی«  مقام های شهر »ووه
چین بزرگ ترین بیمارستان موقت در این شهر 

را که برای مدیریت بحران شیوع کرونا ویروس 
تاسیس شده بود، تعطیل کردند و آخرین گروه 
از مبتلایان به این ویروس به بیمارستان دیگری 

منتقل شدند.

بهبودی 57 هزار نفر       
همچنین به گزارش دویچه وله، بیش از ۸۰ 
درصد موارد ابتلای کرونا در جهان در چین 
ثبت شده و تاکنون در چین بیش از ۸۰ هزار 
مورد ابتلا به ویروس کرونا ثبت شده است که 
به گفته مسئولان حدود ۵۷ هزار نفر درمان 
شده و بهبود یافته اند.چین موفق شده است 
کارآمد  مقابله  و  نفر  میلیون ها  قرنطینه  با 
ــروس کرونا شیوع اپیدمی را  و جــدی با وی

محدود کند.

گروه اجتماعی- مسئولان و نمایندگان 
استان گیلان دیروز با انتشار اخبار ناگفته 
و اعلام نگرانی های خود، کولاک کردند. 
به این سه خبر به نقل از باشگاه خبرنگاران 

دقت کنید:
* محمد حسین قربانی نماینده تام الاختیار 
وزیر بهداشت در گیلان  در جلسه فوق العاده 
کرونا در استان گفت: فوت شدگان مبتلا 
به کرونا در گیلان حدود ۲۰۰ نفرهستند 
و حدود ۸۰۰ تا 9۰۰ نفر در گیلان به این 

ویروس آلوده شده اند. 
قربانی البته دیشب مجدد در مصاحبه ای 
به فــارس گفت: بنده نگفتم که تمام این 
فوتی ها به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را 

از دست دادند.
* جعفرزاده ایمن آبادی نماینده مردم رشت 
در مجلس شورای اسلامی :  آمار قربانیان 
کرونا در رشت وحشتناک است. ما در گیلان 

کیت تست کرونا نداریم.
* حاجی پــور رئیس شــورای شهر رشت: 
آمــبــولانــس هــای بخش خصوصی وجهی 
بابت حمل میت از خــانــواده هــای متوفی 

دریافت نکنند.

نیازمند شفاف سازی هستیم       
 ایــن کــه ایــن اســتــان اکــنــون کــانــون شیوع 
ویروس کروناست، بر همگان واضح است 
اما این اخبار به ویژه جان باختن ۲۰۰ نفر 
براثر کرونا )درحالی که اعلام رسمی برای 
کل کشور اکنون۱9۴قربانی اســت( اگر 
صحت داشته باشد به طور قطع این استان 
را در شرایط بحرانی قرار داده که نیازمند 
تدابیر ملی است و اگر انتشار این گونه اخبار 
دلایل دیگری ازجمله جذب امکانات بیشتر 
یا نیامدن مسافران است، به نظر جز به هم 
ریختگی بیشتر اوضــاع و فضای رسانه ای 

کارکرد دیگری ندارد.  

چین در فازمهار کرونا
 متخصصان چینی: شاید تا اواخر ماه جاری تعداد مبتلایان

 به صفر برسد

از آمار200 جان باخته تا خبر رایگان شدن حمل اموات

در گیلان چه خبر است؟

تعداد کل بیماران به تفکیک استانی
خراسان شمالیخراسان جنوبیایلامهرمزگانهمدانآذربایجان شرقیفارسقزوینخوزستانمازندرانالبرزگلستانمرکزیگیلانتهرانخراسان رضویقم
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هدیه 100گیگی اینترنت شامل کدام مودم ها شد؟

طبق   ابلاغ وزیر ارتباطات، ۱۰۰ گیگابایت 
اینترنت رایگان برای تمامی تلفن های ثابت، 
TD-ASL مبین نت و ایرانسل از دیروز فعال 
ــد. رئیس مرکز روابـــط عمومی و اطــلاع  ش
رسانی وزارت ارتباطات در این باره توضیحات 

بیشتری ارائه کرد. هادیان گفته است: تمامی 
مودم های ثابت و شرکت های  ارائه دهنده ای 
دی اس ال خانگی شامل این طرح می شوند. 
ــدام به منظور  ایــن خبر حاکی اســت، ایــن اق

ترغیب مردم به خانه ماندن انجام شده است. صفحه آرایی
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